
Zacharovová: Slovensko si dodávkami zbraní
na Ukrajinu vytváří přímé problémy
- CZ24 News | 17. března 2022

RUSKO: Země, které dodávají zbraně Ukrajině, včetně Slovenska, si vytvářejí přímé problémy, řekla
ve čtvrtek mluvčí ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharovová.

„Pokud dojde k takovému rozhodnutí – a to není jen otázka Slovenska, ale i jiných zemí – pak samy
sobě vytvářejí problémy… Vytvářejí si přímé problémy vlastníma rukama,“ reagovala Zacharovová na
žádost o vyjádření ke zprávám médií, že Bratislava se údajně rozhodla dodat Kyjevu protiletadlové
raketové komplexy sovětské výroby.

 

 

„Totéž platí pro nábor žoldáků,“ dodala Zacharovová ve vysílání kanálu Soloviev.Live na YouTube.

Rusko zahájilo vojenskou operaci na Ukrajině 24. února. Prezident Vladimir Putin řekl, že cílem této
operace je „ochrana lidí, kteří byli osm let vystaveni šikaně a genocidě ze strany kyjevského režimu“.
Za tím účelem má být podle jeho slov provedena „demilitarizace a denacifikace Ukrajiny“, postaveni
před soud všichni váleční zločinci odpovědní za „krvavé zločiny proti pokojným obyvatelům“
Donbasu. Podle vyjádření ruského ministerstva obrany útočí ozbrojené síly pouze na vojenskou
infrastrukturu a ukrajinské jednotky. S podporou ruských ozbrojených sil rozvíjejí skupiny DLR a
LLR ofenzívu, ale nejde o okupaci Ukrajiny, zdůraznil ruský prezident.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://cz24.news/zacharovova-slovensko-si-dodavkami-zbrani-na-ukrajinu-vytvari-prime-problemy/
https://cz24.news/zacharovova-slovensko-si-dodavkami-zbrani-na-ukrajinu-vytvari-prime-problemy/
https://cz24.news/donate/
https://cz.sputniknews.com/20220317/zacharovova-slovensko-si-dodavkami-zbrani-na-ukrajinu-vytvari-prime-problemy-18029371.html

